by the soldiers of the first cohort, who
must have had their castriun or camp at this place. The stone measures

' On the site of the bowling green there were found a few years ago two gold coins said to be English
of the time of Charles I. Ex inf. Mr. M. H. Dand, 1S98.

- Ni-u-minstcr Chartulary, Fow^ler, p. 211, Surt. Soc. No. 66.

'Ibid. p. 211. 'Sciendum ergo quod ab eo loco ubi aqua quae currit subtus Gloucestre cadit in

Coket, dedi at concessi eis quicquid terrae versus eos est, sicut vadit divisa per orientalem partem clusae
suae, et sic deinde sicut positae sunt cruces eorum lapidae usque dum praenominatur contra capud niagni
fossati sui versus aquilonem, et sicut deinde vadit magnum fossatum suuni et cadit in pul, el sicut deinde
pul vadit et currit subtus Gloucestre et cadit in Coket. Haec autem terra, sicut hoc ambitu continetur
a latere orientali ab aqua quae currit subtus Gloucestre versus aquilonem habet in longitudine Ixiij

perticatas, per perticam xx pedum. In medio loco ab eadem aqua habet in longitudine versus aquilonem Ix

et xiij perticas per eandem perticam. A latere occidentali ab eadem aqua versus aquilonem habet in

longitudine Ixviij per eandem perticam. A latere vero australi a parte occidentali ad partem orientalem,
terni sua habet in latitudine Ixviij perticatas per eandem perticatam. In medio loco lij per eandem
perticam. A parte aquilonari, xxj et dim. per eandem perticam. Et ut omnis dubitacio et dissensionis
materia et causa imperpeUiuni tollerctur, ad divisas eorum signandas et cenificandas positae sunt cruces
lapidae, tres versus orientem, et tres versus occidenteni. Praelerea concessi eis ad exitum suum duas
perticas terrae in latitudine, per transversum le Halgh, per antiquam viam suam, usque ad niagnam viam
quae descendit in Gildenes dene, et sic deinde liberuni ire et redire sibi et hominibus suis cum summagiis
et cariagiis, ad omnia quae necessaria habcnt in focalibus, et quibuslibet aliis necessariis, absque omni
disturbacione mei vel meorum per onines vias in tota terra niea, per quas ego et homines mei ambulamus.'

' Goat— a narrow cavern or inlet into which the sea enters—a small trench. To goat, to drive into a
trench, a term at golf. Jamieson, Scottish Dictionary. Cf. 'St. Cuthbert's gut' on Fame Island.

' The spot where the altar was found is near or upon a road, of which the remains may be traced, in

places, from Gloster-hill to Chester-house in the township of .Acklington.
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14 inches by 18 inches, and comprises the capital and part of the stem of